

**Holdingselskabet af 1. maj 2012,
Aarhus ApS**

**Emiliedalen 225
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 32 30 65 43

**Årsrapport for 2018/19
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/11-2019



Charlotte Høncke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1. maj 2012, Aarhus ApS Emiliedalen 225 8270 Højbjerg CVR-nr.: 32 30 65 43 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 1. maj 2012 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Direktion	Charlotte Høncke, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 110.829, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 172.212.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat det kommende regnskabsår.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.875	-6.876
Bruttoresultat		-6.875	-6.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-106.946	54.426
Finansielle indtægter	1	1.899	0
Finansielle omkostninger	2	-2	-1.438
Resultat før skat		-111.924	46.112
Skat af årets resultat		1.095	1.794
Årets resultat		-110.829	47.906
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-106.946	-45.574
Overført resultat		-3.883	93.480
		-110.829	47.906

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.702	324.648
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.702</u>	<u>324.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.702</u>	<u>324.648</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.498	0
Andre tilgodehavender		4	4
Udskudt skatteaktiv		1.095	0
Selskabsskat		5.744	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.862
Tilgodehavender		<u>63.341</u>	<u>6.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.341</u>	<u>6.866</u>
Aktiver i alt		<u>181.043</u>	<u>331.514</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.702	144.648
Overført resultat		<u>54.510</u>	<u>58.393</u>
Egenkapital	3	<u>172.212</u>	<u>283.041</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.001	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.345
Selskabsskat		0	3.128
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>4.830</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.831</u>	<u>48.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.831</u>	<u>48.473</u>
Passiver i alt		<u>181.043</u>	<u>331.514</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.899	0
	<u>1.899</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.146
Andre finansielle omkostninger	2	292
	<u>2</u>	<u>1.438</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	144.648	58.393	283.041
Årets resultat	0	-106.946	-3.883	-110.829
Egenkapital 30. september 2019	<u>80.000</u>	<u>37.702</u>	<u>54.510</u>	<u>172.212</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre specifikationer

1 Sambeskatning

		Koncernunderskud							
	CVR-nr:	Ejeran- del %	Indkomst til sambeskatning	Andre kon- cernunderskud	Indkomst her- efter	Primo	Anvendt i året egne under- skud	Underskud fremført	Ultimo
Holdingselskabet af 1. maj 2012, Aarhus ApS	32306543		-4.976	4.976	0	0	0	4.976	4.976
Charlotte Høncke Design ApS	34490694	100	-136.470	136.470	0	0	0	136.470	136.470
Sambeskatningsindkomst i alt			-141.446	141.446	0	0	0	141.446	141.446